

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE: TERZO****Trasmissione nr. 63090 verso PA**

Da: IT08245660017 a: 8JH7VJ

Formato: FPA12

Mittente: LUCIO CAPIZZELLO SRL
 Partita IVA: IT01960920856
 Codice fiscale: 01960920856
 Regime fiscale: Ordinario (RF01)
 Sede: VIA SAN CARLO N.14 - 93012 - GELA (CL) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886
 Codice Fiscale: 00180270886
 Sede: VIA M.SPADOLA,56 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Terzo intermediario soggetto emittente: GIUSEPPE
 BARLETTA
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01482020854
 Codice Fiscale: BRLGPP67E15B428R
 Nominativo: GIUSEPPE BARLETTA

FATTURA NR. 72 DEL 29/12/2020

Importo totale documento: 1.561,60 (EUR)

Importo da pagare entro il 28/01/2021: 1.280,00 (EUR)

Causale: Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	Articolo MATERIALE	semigiunto masch. Ptg 100x80	6.00000000	pz	14,753000	88,52	22,00%
2	Articolo MATERIALE	semigiunto femm. Ptg 100x80	6.00000000	pz	14,753000	88,52	22,00%
3	Articolo MATERIALE_	tubo plt 63 pn4	200.00000000	mt	1,147500	229,50	22,00%
4	Articolo MATERIALE	manicotto cpm 63x63	3.00000000	pz	12,295080	36,89	22,00%
5	Articolo MATERIALE_	tubo spiralato d.60 giallo	110.00000000	mt	4,509000	495,99	22,00%
6	Articolo MATERIALE	semigiunto masch. Ptg 60x80	3.00000000	pz	9,838000	29,51	22,00%
7	Articolo MATERIALE	semigiunto femm. Ptg 60x80	3.00000000	pz	10,658000	31,97	22,00%
8	Articolo MATERIALE	fascetta zinc. 104x115	12.00000000	pz	2,459000	29,51	22,00%
9	Articolo MATERIALE	fascetta stringitubo d.40-60	3.00000000	pz	1,230000	3,69	22,00%
10	Articolo MATERIALE	quadro box salvam. c/commut. Hp4 v.400	1.00000000	pz	81,970000	81,97	22,00%
11	Articolo MATERIALE_	tubo spiralato d.80 giallo	20.00000000	mt	8,196600	163,93	22,00%

Tipologia	Documento	Data	CIG
Contratto	1518	30/03/2020	Z632C3D0A4

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22.00%	1.280,00	281,60	Scissione dei pagamenti	22% - GENERICO

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	dal	in (gg)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	1.280,00	29/12/2020	30	28/01/2021	BANCA POPOLARE SANT'ANGEL O SCP	IT63H057728 3330CC0160 020753	05772	83330

Allegati

Nome	Formato	Descrizione
GV_W1_30122020_102049_63090.PDF	PDF	Ft n. 72 del 29/12/2020 #AL01#

Versione 1.0

Notifica Esito Committente

Identificativo Sdl: 4294053818

Riferimento Fattura

Numero Fattura: 72

Anno Fattura: 2020

Esito: EC01 (Accettazione)

Int n° 0145260 del 30.12.2020